## Jakubowskiej siekluckiej Debitum.

Coram officio et actibus p[re]sentibus Castren[si] Capit[ulo] Branscen[si] p[ro]p[ri]o N[ob]il[is] Joannes  
Colia Lucia Sieklucki de Siekluki Di[oc]esis Dubiceni heres sana mente et corpore  
ex[ist]ens palam pace ac libere recognovit. Quia N[ob]il[is] Marianna et Filia N[ob]il[is] Jo-  
annis Jakubowski consors sua legitime ad illam priorem inscriptionem debiti per  
se recognoscere eiq[ue] consors sua super summam Ducentorum Florenorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Terrib[us] Dubiceni factam et recognitam N[ob]il[is] de eius sententia Florenorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
tiam debiti respectu resignavit bonorum eius die hodierna facta et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Lena et Centum Florenorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

p[ro]p[ri]a

Polon' comitatus eadem integritatem et integritatem in bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus  
 libere in hereditate Sieklucki consistere, modo debiti assecurat per se et successores suos de  
 eisdem bonis ipsi aut eius successores ad requisitione ipso sine eius successoribus  
 dum inscribitur sub uadio simili aliterum Trecenton' Thronom Polon' in defectu solu-  
 tionis ad sibi in irremissibili succubendo Et Coram off' Curiae Bracensis  
 primo citatione Termino tanquam peremptorio peremptoria moris et satisfactio  
 sine ulla dilatione motione appellacione diffugio quouis ac exceptione.

**Inter eosdem Siekluckie Mutua Aduitas.**

Coram off' et actis presentibus Curiae Capitalis Bracensis pro parte et nomine Johanne de Luca  
 Sieklucki ab una et utroque Annatianna Petri et Johannis Sieklucki consortibus eiusque  
 huius ab altera parte nunc et compositio et pax inter eosdem Siekluckie et Johanne de Luca  
 suo paterne Recognitione Lucia ipsi sibi mutua et reciproca fidelitate ac usufructu omni et  
 singulis bonorum mobilium et immobilium suorum quorum pecuniarum hereditarium pa-  
 ternam obligationem quod situm nunc subitum et in postea iuxta divina clemencia habendo  
 nam in uerbis bonis agris pratis campis syluis stagnis edificijs omnibus paruis et magnis pecu-  
 niis redditibus totius substantia et suppellectili domestica ad extrema uita sua tempora  
 inscribitur et assecurant tibi uidelicet nunc Ludouic' pater dictum manum quam eius uxor  
 gen de hac luce de eadem contingerit, Ex tunc p' summatim Siekluckie consortibus ipsius et  
 bona summatim omnia et singula hereditaria et obligatoria summatim quas pecuniarum mor-  
 te nunc nati Sieklucki Johanne Sieklucki marito sui derelictas et ipsi uxor nunc cum omnibus  
 rebus suis et huiusmodi galetis unius nunc exceptis tenentibus subest et pax inter eosdem  
 fuerit ad ultima uita sua diem. Post mortem uxor eiusque consortibus bona summatim ad uxor nunc  
 et marito deuolui debent sine qua contradictione suorum consortibus. Similiter modo si uxor  
 nunc Siekluckie Johanne Sieklucki marito sui derelictas et ipsi uxor nunc cum omnibus  
 rebus suis et huiusmodi galetis unius nunc exceptis tenentibus subest et pax inter eosdem  
 non contingerit Ex tunc ipsi marito bona summatim omnia nunc nunc nunc consortibus sui dereli-  
 ctis et ipsi uxor nunc cum omnibus rebus suis et huiusmodi nullis exceptis tenentibus subest et pax inter eosdem  
 illis et huiusmodi ad extrema uita sua tempora. Post mortem facta bona summatim  
 ta omnia et singula summatim pecuniarum ad uxor nunc p' summatim utroque Siekluckie  
 uxor consortibus sui derelictas et deuolui debent sine qua contradictione suorum  
 bona summatim marito sui Recognitione p' senti in presentibus omnibus me  
 diante

**Dragonski**

**Quietatio.**

Coram off' et actis presentibus pro parte et nomine Johanne de Luca  
 de Wysski Wysski Bracensis nunc et compositio et pax inter eosdem Siekluckie et Johanne de Luca  
 Recognitione Lucia ipsi sibi nunc Francis de Luca Johanne Dragonski de Wysski et  
 Ligacione Bonorum immobilium in hereditate Wysski Besele was iston sibi per  
 eandem inscripta octuaginta sexagenas polon' persoluit ides ipsi quietat in summa  
 Cassas et de bonis uiderendit silua seminata biennali sibi ad depositum p' p'.